
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/50

Usnesení
60. schůze rady městského obvodu
konané dne 30.05.2013

 

čís. 3360/RMOb-Sle/1014/60
-

3429/RMOb-Sle/1014/60

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/50

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.05.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3360/RMOb-Sle/1014/60 INV/
RMOb/2.0027/13

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
realizaci stavby pod názvem "Rekonstrukce ZŠ
Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082" -
spojovací krček

3361/RMOb-Sle/1014/60 INV/
RMOb/2.0033/13

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Zateplení části
vstupního pavilonu ZŠ Bohumínská, Slezská
Ostrava"

3362/RMOb-Sle/1014/60 TSKZaH/
RMOb/5.0029/13

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zařízení
na úpravu, sběr a výkup elektroodpadu Enviropol s.
r.o. - provozovna Ostrava"

3363/RMOb-Sle/1014/60 TSKZaH/
RMOb/5.0030/13

Stanovisko k Oznámení o zahájení správního řízení
ve věci změny rozhodnutí čj. MSK 53631/2011
ze dne 10. 5. 2011, kterým byl udělen souhlas k
provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání
odpadů - Charita sv. Alexandra

3364/RMOb-Sle/1014/60 TSKZaH/
RMOb/5.0031/13

Žádost o zrušení poplatku

3365/RMOb-Sle/1014/60 TSKZaH/
RMOb/5.0034/13

Smlouva o výkonu autorského dozoru

3366/RMOb-Sle/1014/60 TSKZaH/
RMOb/5.0035/13

Výběr zhotovitele na akci "Restaurování betonové
plastiky Řečtí andělé, ústřední hřbitov, k. ú. Slezská
Ostrava" + uzavření smlouvy o dílo

3367/RMOb-Sle/1014/60 ŠaK/
RMOb/10.0027/13

Vyslovení nespokojenosti s úrovní řídící práce
ředitelky Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace

3368/RMOb-Sle/1014/60 ŠaK/
RMOb/10.0028/13

Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové
organizace

3369/RMOb-Sle/1014/60 ŠaK/
RMOb/10.0029/13

Smlouva o pořádání výstavy "MILAN CIESLAR"

3370/RMOb-Sle/1014/60 ŠaK/
RMOb/10.0030/13

Žádost o souhlas s přijetím podpory z Fondu pro
děti ohrožené znečištěním ovzduší Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací a Mateřskou školou
Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou
organizací

3371/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0017/13

Žádost o stanovisko k akci "Základnová stanice
Telefónica CZ, OSANT- Ostrava-Antošovice," ul.
Antošovická, k.ú.Koblov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/50

3372/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0018/13

Žádost o stanovisko k akci: "14.70 Čtyřlístek,
Centrum pracovní činnosti, Holvekova 611/38b,
Ostrava - Kunčičky"

3373/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0019/13

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s územním
plánem města Ostravy - kategorie přípustné

3374/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0020/13

Vyjádření k záměru stavby „Terasy Slezská“,
na pozemcích parc.čís.5, 6, 7, 8, 9, 12/1, 12/3,
13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 1043/1, 900/1 a 900/2 v
katastrálním území Slezská Ostrava, ul.Keltičkova

3375/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0021/13

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s územním
plánem města Ostravy - kategorie přípustné

3376/RMOb-Sle/1014/60 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0022/13

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ
STAVBY č. 76/R/2013 „Zařízení pro homogenizaci
hlušiny SO 04 – Elektropřípojka VN 22kV“ Hrušov

3377/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0016/13

Úprava sítě mobilních telefonů

3378/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0017/13

Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní
techniky pro potřeby ÚMOb

3379/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0018/13

Smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny
0,4 kV (NN)

3380/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0019/13

Zadávací řízení - Výměna oken a vstupních dveří
bytových domů Chrustova 260/8, 261/10 a 262/12,
k.ú. Slezská Ostrava

3381/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0020/13

Dodatečný souhlas k uzavřeným smlouvám o
dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a
"třetími osobami"

3382/RMOb-Sle/1014/60 TSB/
RMOb/1.0021/13

Schválení záměru – Kanalizační přípojka a ČOV
pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a 225, k.ú.
Kunčičky

3383/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0053/13

Odpis a prodej drobného dlouhodobého hmotného
majetku

3384/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0054/13

Odpis neupotřebitelného movitého majetku z
evidence

3385/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0055/13

Návrh OZV o místním poplatku z ubytovací
kapacity a návrh OZV, kterou se mění a doplňuje
OZV č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve
znění OZV č. 13/2011 a OZV č. 11/2012.

3386/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0058/13

Pozůstalost

3387/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0059/13

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2013

3388/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0060/13

Zrušení usnesení rady č. 3202/RMOb-Sle/1014/56
ze dne 04.04.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/50

3389/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0061/13

Směrnice č. 2/2013 pro nakládání s finančními
prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy
a Směrnice č. 3/2013 pro evidenci majetku a
inventarizaci majetku a závazků Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3390/RMOb-Sle/1014/60 FaR/
RMOb/9.0062/13

Rozpočtová opatření

3391/RMOb-Sle/1014/60 VV/
RMOb/8.0031/13

Návrh změny organizační struktury

3392/RMOb-Sle/1014/60 VV/
RMOb/8.0033/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3393/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0125/13

Návrh na projednání nové výše nájemného u
pronajatých pozemků + záměry změny nájemních
smluv u pronajatých pozemků

3394/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0182/13

Zrušení usnesení č. 2660/44 ze dne 11.10.2012 +
záměr nájmu p.č. 5/1 v k.ú. Kunčičky

3395/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0206/13

Nájem části pozemku p.č.2024/1 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Nebojsová

3396/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0207/13

Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

3397/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0208/13

Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Jarová

3398/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0209/13

Nájem pozemku p.č. 2215/1 v k.ú. Slezská Ostrava
- ISORA, a.s.

3399/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0211/13

Nájem pozemku p.č. 527 v k.ú. Slezská Ostrava - p.
Ing. Brožová

3400/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0212/13

Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Hrušov -
p. Káňa

3401/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0213/13

Záměr nájmu části pozemku p.č. 1618/1 v k.ú.
Hrušov, pozemku p.p.č. 131/12 v k.ú. Heřmanice a
části pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov

3402/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0214/13

Projednání přechodu nájmu bytu č. 1 v domě na
ulici Koněvova 240/4, Ostrava - Heřmanice - p.
Schneiderová

3403/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0215/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Vojtek

3404/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0217/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Řezanina

3405/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0218/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Kvašný

3406/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0219/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Tvardek

3407/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0221/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Lundová

3408/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0222/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p. Klanica



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/50

3409/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0223/13

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 404/3 v k.ú.
Heřmanice, části pozemku p.č. 1989 v k.ú. Slezská
Ostrava

3410/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0224/13

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5178 a části
pozemku p.č. 5179 vše v k.ú. Slezská Ostrava

3411/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0225/13

Uzavření dodatku č.3 - euro AWK s.r.o.

3412/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0226/13

Ukončení nájemního vztahu - p. Ioanidis

3413/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0227/13

Zpráva o stavu hospodaření v domech Na
Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú.
Slezská Ostrava

3414/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0228/13

Záměry změny nájemních smluv u pronajatých
pozemků

3415/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0230/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Matulíková

3416/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0231/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Macháčová

3417/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0234/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3418/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0235/13

Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi

3419/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0236/13

Dodatek č. 1 ke smlouvě o BVB - p. Frühauf, věcné
břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - SMP Net, s.r.o.+
p. Frühauf

3420/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0237/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Bártovi

3421/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0238/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Slíž

3422/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0239/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1471, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Baranová

3423/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0240/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 472/18 v k.ú. Heřmanice,obec
Ostrava

3424/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0241/13

Záměr nájmu pozemků p.p.č. 431/31, p.p.č. 431/22
a p.p.č. 431/48 vše v k.ú. Muglinov

3425/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0242/13

Nájem bytu v městském obvodu Slezská Ostrava –
přidělení bytu na vlastní náklady – p.Ing. Matas

3426/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0243/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 409/7
v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava

3427/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0244/13

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/9, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Balgovi



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/50

3428/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0245/13

Zrušení usnesení o prodeji pozemku p.č. 4 a zřízení
věcného břemene, k.ú. Kunčičky - p. Žowliak

3429/RMOb-Sle/1014/60 MS/
RMOb/4.0246/13

Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů -
p.Adamus x p.Rozumek

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/50

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0027/13
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na realizaci stavby pod názvem
"Rekonstrukce ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082" - spojovací krček
 
Usnesení číslo: 3360/RMOb-Sle/1014/60

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, veřejné zakázky pod názvem
"Rekonstrukce ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082" - spojovací krček, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 14.06.2013

Vedoucí investičního odboru
2) jmenuje
 v souladu s ustanovením §74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň i komisí pro otevírání obálek s
nabídkami, v tomto složení:

- Ing. Antonín Maštalíř, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Miroslav Vrána, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje

- Ing. Vladimír Cigánek, předseda komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník - Ivo Vlček, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje

- MUDr. Hana Heráková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Radomír Mandok, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Petr Janíček, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Petr Zezulčík, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Regina Kuchtová, Ph.D., osoba s příslušnou odborností, zaměstnanec VŠB - Technická
univerzita Ostrava, Fakulta stavební

náhradník - Ing. arch. Iva Seitzová, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný projektant pro
pozemní stavby

- Ing. Martin Jiřík, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný projektant pro pozemní stavby

náhradník - Ing. Jaroslav Pešat, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný projektant pro
pozemní stavby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/50

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky na stavební práce pěti

zájemcům

 - STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., sídlem Ostrava - Vítkovice, Mostárenská
1140/48,

   PSČ 706 02,  IČ 646 17 874

- BYSTROŇ - zateplení a.s., sídlem Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00, IČ 278
00 466

- Dobré stavby, s.r.o., sídlem Ostrava - Kunčice, Serafínova 396/9, PSČ 719 00, IČ 258 28 495

- Pozemní stavitelství Zlín a.s., sídlem Zlín, Kúty 3967, IČ 469 00 918

- EUROprojekt build and technology s.r.o., sídlem Ostrava - Hrabůvka, Hasičská 52/551, PSČ
700 300,

  IČ 268 43 226
 
4) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava,

Bohumínská 72/1082" - spojovací krček, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0033/13
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Zateplení části vstupního pavilonu ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3361/RMOb-Sle/1014/60

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Zateplení části vstupního pavilonu ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava" v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce  třem zájemcům

- VS - Invest a.s., se sídlem Rudná 1117/30a, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 253 60 078

- Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem  Ostrava - Zábřeh, Výškovická 38, IČ 000 31
488



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/50

- Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem Slezská Ostrava, Na Jánské 1869/56, PSČ 710 00, IČ 253
89 734

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Zateplení

části vstupního pavilonu ZŠ Bohumínská, Slezská Ostrava", dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 21.06.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0029/13
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zařízení na úpravu, sběr a výkup
elektroodpadu Enviropol s. r.o. - provozovna Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3362/RMOb-Sle/1014/60

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Zařízení na úpravu, sběr a výkup

elektroodpadu Enviropol s. r. o." dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.06.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0030/13
Stanovisko k Oznámení o zahájení správního řízení ve věci změny rozhodnutí čj. MSK
53631/2011 ze dne 10. 5. 2011, kterým byl udělen souhlas k provozování zařízení ke
sběru, výkupu a využívání odpadů - Charita sv. Alexandra
 
Usnesení číslo: 3363/RMOb-Sle/1014/60

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska k Oznámení o zahájení správního řízení ve věci změny rozhodnutí čj.

MSK 53631/2011 ze dne 10. 5. 2011, kterým byl udělen souhlas k provozování zařízení ke
sběru, výkupu a využívání odpadů pod názvem "Chráněná dílna na třídění a drcení plastů"
provozované v areálu bývalého Dolu Alexandr, pro právnickou osobu Charita sv. Alexandra,
se sídlem Holvekova 651/28, 718 00, Ostrava-Kunčičky, IČ:26520788, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 08.06.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0031/13
Žádost o zrušení poplatku

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/50

 
Usnesení číslo: 3364/RMOb-Sle/1014/60
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Žádost o zrušení poplatku společnosti QX PROMOTION a. s., se sídlem Masná 861/7, 702 00,

Ostrava, IČ:27828093 , dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
2) bere na vědomí
 odpověď na žádost dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 06.06.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0034/13
Smlouva o výkonu autorského dozoru
 
Usnesení číslo: 3365/RMOb-Sle/1014/60

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o výkonu autorského dozoru s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0035/13
Výběr zhotovitele na akci "Restaurování betonové plastiky Řečtí andělé, ústřední
hřbitov, k. ú. Slezská Ostrava" + uzavření smlouvy o dílo
 
Usnesení číslo: 3366/RMOb-Sle/1014/60

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na práce

"Restaurování betonové plastiky Řečtí andělé, ústřední hřbitov, k. ú. Slezská Ostrava" v souladu
s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

b) o uzavření smlouvy o dílo s XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXXX dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/50

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.06.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0027/13
Vyslovení nespokojenosti s úrovní řídící práce ředitelky Mateřské školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3367/RMOb-Sle/1014/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol č. XXXXXXXXXXXXXXXX o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené u

Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, ve dnech
XX XX X XXX XX XXXX

 
2) ukládá
 vedoucí odboru školství a kultury sdělit ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,

Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, stanovisko uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 31.05.2013
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0028/13
Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká
14/1201, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3368/RMOb-Sle/1014/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/120, příspěvkové

organizace, XXX XXXXXX XXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu, s účinností od XX XX XXXX

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 03.06.2013

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0029/13
Smlouva o pořádání výstavy "MILAN CIESLAR"
 
Usnesení číslo: 3369/RMOb-Sle/1014/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy „MILAN CIESLAR“ s Mgr. Milanem Cieslarem, PhD.,

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, narozeným XXX
XX XXXX dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/50

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 07.06.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0030/13
Žádost o souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací a
Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3370/RMOb-Sle/1014/60

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy

Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, ve výši do 112
500,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.06.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy

Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací, ve výši do 157
500,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 14.06.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0017/13
Žádost o stanovisko k akci "Základnová stanice Telefónica CZ, OSANT- Ostrava-
Antošovice," ul. Antošovická, k.ú.Koblov
 
Usnesení číslo: 3371/RMOb-Sle/1014/60

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se záměrem umístění stavby "Základnové stanice Telefónica CZ, OSANT - Ostrava- Antošovice,

na pozemku p.č. 1215/1 v k.ú. Koblov, ul. Antošovická
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 07.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0018/13
Žádost o stanovisko k akci: "14.70 Čtyřlístek, Centrum pracovní činnosti, Holvekova
611/38b, Ostrava - Kunčičky"
 
Usnesení číslo: 3372/RMOb-Sle/1014/60

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/50

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "14.70 Čtyřlístek, centrum pracovní činnosti, Holvekova 611/38b,

Ostrava - Kunčičky" na pozemcích parc. č. 1668, 1669, 1848/3, a další v k.ú. Kunčičky".
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 03.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0019/13
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s územním plánem města Ostravy - kategorie
přípustné
 
Usnesení číslo: 3373/RMOb-Sle/1014/60

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "benzínová stanice" na pozemcích p.č. 1654/522, 1654/372,

1654/518, 1654/567, 1654/566 v k.ú. Kunčičky
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 07.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

3) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "parkoviště, odstavné plochy, garáže, drobné objekty technické

obsluhy, objekt služeb výroby, beznzínové stanice" na pozemcích p.č. 1292/3, 1292/2, 1296,
1297/2, 1742/6, 1742/8 v k.ú. Kunčičky

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 07.06.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0020/13
Vyjádření k záměru stavby „Terasy Slezská“, na pozemcích parc.čís.5, 6, 7, 8, 9, 12/1,
12/3, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 1043/1, 900/1 a 900/2 v katastrálním území Slezská Ostrava,
ul.Keltičkova
 
Usnesení číslo: 3374/RMOb-Sle/1014/60

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "Terasy Slezská" na pozemcích parc.č. 5, 6, 7, 8, 9, 12/1, 12/3,

13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 1043/1, 900/1 a 900/2 v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 07.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0021/13
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s územním plánem města Ostravy - kategorie
přípustné
 
Usnesení číslo: 3375/RMOb-Sle/1014/60

120



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/50

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "trafostanice a podzemní kabelové vedení VN na pozemcích parc.

č. 1764, 684 a další v k.ú. Kunčičky"
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 04.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0022/13
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. 76/R/2013 „Zařízení pro
homogenizaci hlušiny SO 04 – Elektropřípojka VN 22kV“ Hrušov
 
Usnesení číslo: 3376/RMOb-Sle/1014/60

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. 76/R/2013  „Zařízení pro homogenizaci

hlušiny SO 04 – Elektropřípojka VN 22kV“, k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.06.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0016/13
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 3377/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou
smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací a Rámcovou
dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací uzavřenou
mezi Statutárním městem Ostrava a společností Telefónica Czech Republic, a.s., dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 14.06.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0017/13
Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb
 
Usnesení číslo: 3378/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 1. rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/50

a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod
názvem „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ v souladu s § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
b) o uzavření kupní smlouvy  se společností BRAIN computers s.r.o., se sídlem Ostrava -
Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 00, IČ 253 97 265, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 399 580,00 Kč bez DPH dle důvodové zprávy předloženého materiálu a v souladu s bodem
1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 21.06.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0018/13
Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do
napěťové hladiny 0,4 kV (NN)
 
Usnesení číslo: 3379/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové

hladiny 0,4 kV (NN) se společností  ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín
IV- Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035, s účinností ode dne doručení podepsaného návrhu
smlouvy provozovateli distribuční soustavy na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu, pro odběrná místa:
- Bohumínská 25/152, k.ú. Muglinov
- Holvekova 204/44, k.ú. Kunčičky

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0019/13
Zadávací řízení - Výměna oken a vstupních dveří bytových domů Chrustova 260/8,
261/10 a 262/12, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3380/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Výměna

oken a vstupních dveří bytových domů Chrustova 260/8, 261/10 a  262/12, k.ú. Slezská Ostrava",
v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 o  zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce čtyřem zájemcům :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/50

- STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem Mostárenská 1140/48, Ostrava-
Vítkovice, PSČ 703 00, IČ:64617874
- OSA - INVEST s.r.o., se sídlem Mastného 1035/6, Ostrava- Slezská Ostrava, PSČ 710 00,
IČ:62300652
- Profi stavební s.r.o, se sídlem Nádražní 545/140, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 702 00,
IČ:65140559
- STASPO, spol. s r.o., se sídlem Těšínská 254, Ostrava- Radvanice, PSČ 716 00, IČ:41035704

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Výměna oken a vstupních

dveří bytových domů Chrustova 260/8, 261/10 a  262/12, k.ú. Slezská Ostrava“, dle příloh
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0020/13
Dodatečný souhlas k uzavřeným smlouvám o dodávce vody a o odvádění odpadních
vod mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetími osobami"
 
Usnesení číslo: 3381/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení dodatečného souhlasu k uzavřeným smlouvám o dodávce
vody a o odvádění odpadních vod pro pronajaté nebo svěřené nemovitosti, které jsou v majetku
SMO - městského obvodu Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s.,
se sídlem Nádražní 28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemci
pronajatých nemovitostí nebo městským obvodem zřízenými příspěvkovými organizacemi dle
příloh č.1 a č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0021/13
Schválení záměru – Kanalizační přípojka a ČOV pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a
225, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3382/RMOb-Sle/1014/60

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby „Kanalizační přípojka a ČOV pro domy na ul. Holvekova č.p. 204 a 225, k.ú.

Kunčičky“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/50

FaR/RMOb/9.0053/13
Odpis a prodej drobného dlouhodobého hmotného majetku
 
Usnesení číslo: 3383/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku dle návrhu uvedeného

v příloze č. 1

a

o prodeji přebytečného drobného dlouhodobého hmotného majetku uvedeného v příloze č. 2 za
cenu 500,- Kč/kus, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační

komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka

Jaroslava Vašíčková

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0054/13
Odpis neupotřebitelného movitého majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 3384/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku, předmětů operativní

evidence a drobného dlouhodobého nehmotného majetku dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a
důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.08.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/50

MUDr. Hana Heráková                      

Ing. Pavel Slabý                              

Jaromír Lyčka                                 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0055/13
Návrh OZV o místním poplatku z ubytovací kapacity a návrh OZV, kterou se mění a
doplňuje OZV č. 12/2010 o místním poplatku ze psů, ve znění OZV č. 13/2011 a OZV č.
11/2012.
 
Usnesení číslo: 3385/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z ubytovací kapacity

b) návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.12/2010
o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č.13/2011 a obecně závazné
vyhlášky č.11/2012

 
2) souhlasí
 s vydáním

a) obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z ubytovací kapacity
b) obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.12/2010
o místním poplatku ze psů, ve znění obecně závazné vyhlášky č.13/2011 a obecně závazné
vyhlášky č.11/2012

dle návrhu a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0058/13
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 3386/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Okresního soudu v Ostravě ze dne 17.05.2013, sp. zn. 99 D 690/2013, ve věci

dědictví po zůstavitelce XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, posledně bytem
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, zemřelé dne
XXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/50

2) rozhodla
 o přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelkou zanechaného, tj. práva a povinnosti majitele:

- vkladní knížky č. 2039397200/0800 u České spořitelny a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 ve
výši 100,-Kč,

- Osobního účtu č. 257437902 u ČSOB, a. s. Radlická 333/150, Praha 5, ve výši 200,- Kč,

- Červeného konta č. 257466455 u ČSOB, a. s. Radlická 333/150, Praha 5, ve výši 0,- Kč ,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0059/13
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2013
 
Usnesení číslo: 3387/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
čtvrtletí roku 2013“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 27.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0060/13
Zrušení usnesení rady č. 3202/RMOb-Sle/1014/56 ze dne 04.04.2013
 
Usnesení číslo: 3388/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 3202/RMOb-Sle/1014/56 ze dne 04.04.2013, kterým rozhodla přijmout peněžitý

dar od paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX
XXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 10.000,-
Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/50

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0061/13
Směrnice č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné
postupy a Směrnice č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a závazků
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3389/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
  s účinností ke dni 3.6.2013

 a) „Směrnici  č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, evidenci majetku a postupy v
účetnictví Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“ platnou od 1.7.2011, která byla  schválena
Radou městského obvodu Slezská Ostrava  dne 30.06.2011, č. usnesení 958/17;

b) Dodatek č. 1 ke „Směrnici č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, evidenci majetku
a postupy v účetnictví Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který  byl schválen usnesením
Rady  městského obvodu Slezská Ostrava č. 1377/23 ze dne 27.10.2011 a nabyl účinnosti dnem
1.11.2011;

c) Dodatek č. 2 ke „Směrnici č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, evidenci majetku
a postupy v účetnictví Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který byl schválen usnesením
Rady  městského obvodu Slezská Ostrava č. 1674/29 ze dne 26.01.2012 a nabyl účinnosti dnem
27.01.2012;

d) Dodatek č. 3 ke „Směrnici č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, evidenci majetku
a postupy v účetnictví Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který byl schválen usnesením
Rady  městského obvodu Slezská Ostrava č. 2337/40 ze dne 27.06.2012 a nabyl účinnosti dnem
29.06.2012;

e) Dodatek č. 4 ke „Směrnici č. 1/2011 pro nakládání s finančními prostředky, evidenci majetku
a postupy v účetnictví Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který byl schválen usnesením
Rady  městského obvodu Slezská Ostrava č. 2589/43 ze dne 27.09.2012 a nabyl účinnosti dnem
28.09.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) schvaluje
 Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, s účinností od 3.6.2013, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
3) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/50

 Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a závazků Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, s účinností od 3.6.2013, dle příloh a důvodové zprávy  předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0062/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3390/RMOb-Sle/1014/60

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0031/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3391/RMOb-Sle/1014/60

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností od 1. 6. 2013

a) funkční místo "zahradník" na odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava  dle důvodové zprávy předloženého materiálu
b) dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
2) rozhodla
 zřídit s účinností od 1. 6. 2013  jedno funkční místo "dělník čištění města" na odboru technické

správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  
 
3) schvaluje
 s účinností od 1. 6. 2013 navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací,

zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, zůstává

zachován stav 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0033/13 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/50

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3392/RMOb-Sle/1014/60
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 21 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 30. 5. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0125/13
Návrh na projednání nové výše nájemného u pronajatých pozemků + záměry změny
nájemních smluv u pronajatých pozemků
 
Usnesení číslo: 3393/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) vyjádření Českého rybářského svazu, Výbor územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko,

se sídlem Jahnova 14, Ostrava - Mariánské Hory, IČ 004 34 167, nájemce pozemku p.č. 1620/1
  ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 274155 m2 a pozemku p.č. 1874/1 vodní plocha,
zamokřená plocha o výměře 141998 m2 vše  v k.ú. Koblov, k návrhu na zvýšení nájemného

b) vyjádření pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX, IČ 115 24 162, nájemce části pozemku p.č. 970/3 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 2015 m2, z celkové výměry 5568 m2 v k.ú. Koblov, k návrhu na zvýšení
nájemného

c) vyjádření paní XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, nájemce  pozemku p.č. 3263/6 ovocný sad o výměře 7978 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

d) vyjádření paní XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXX, nájemce  pozemku p.č. 266/3 orná půda o výměře 19033 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

e) vyjádření Sportovního klubu Mušketýr, o.s. se sídlem Vlčkova 391/40, Ostrava - Slezská
Ostrava, IČ 495 935 79, nájemce  pozemku p.č. 234/1 ovocný sad o výměře 19541 m2  v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/50

f) vyjádření Sportovního klubu Mušketýr, o.s. se sídlem Vlčkova 391/40, Ostrava - Slezská
Ostrava, IČ 495 935 79, nájemce  pozemku p.č. 253/1 orná půda o výměře 16000 m2 , z
celkové výměry 32230 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného 

g) vyjádření Sdružení naturistů Ostrava, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava Koblov, štěrkovna
2A, IČ 607 830 87, nájemce pozemku p.č. 1620/9 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře
1272 m2, pozemku p.č. 1620/10 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 19609 m2, pozemku
p.č. 1620/12 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 22163 m2 , pozemku p.č. 1620/11 ostatní
plocha, dobývací prostor o výměře 6665 m2 a pozemku p.č. 1620/49 ostatní plocha, dobývací
prostor o výměře 681 m2 vše v k.ú. Koblov, k návrhu na zvýšení nájemného

h) vyjádření pana XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX X
XXXXXX , nájemce  pozemku p.č. 873/4 orná půda ( ve skutečnosti stojatá vodní plocha) o
výměře 126822 m2 v k.ú. Koblov, k návrhu na zvýšení nájemného

 
2) rozhodla
 o záměru

a) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.7.1994, doplněné dodatkem č. 1,  o užívání pozemku
p.č. 1620/1 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 274155 m2 a pozemku p.č. 1874/1 vodní
plocha, zamokřená plocha  o výměře 141998 m2, vše v k.ú. Koblov, s nájemcem:

Český rybářský svaz
Výbor územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko
se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Jahnova 14, PSČ 709 00
IČ 004 34 167
uzavřením dodatku č. 2, kterým se
snižuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 62.422,- Kč ročně

b) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 6.12.2011,  o užívání části pozemku p.č. 970/3 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 2015 m2, z celkové výměry 5568 m2 v k.ú. Koblov, s
nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX
XX XXX XX XXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 1,50 Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.022,- Kč ročně

c) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.1.2007 o užívání  pozemku p.č. 3263/6  ovocný sad
o výměře 7978 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/50

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 1,50 Kč/m2/rok, nájemné celkem 11.967,- Kč ročně

d) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.7.2011 o užívání  pozemku p.č. 266/3  ovocný sad
o výměře 19033 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.855,- Kč ročně

e)
změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2011, o užívání pozemku p.č. 234/1 ovocný sad o
výměře 19541 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

Sportovní klub Mušketýr - Slezská Ostrava o.s.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Vlčkova 391/40
IČ 495935 79
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.931,- Kč ročně

f)
změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2011,  o užívání části pozemku p.č. 253/1 orná půda
  o výměře 16000 m2 z celkové výměry 32230 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

Sportovní klub Mušketýr - Slezská Ostrava o.s.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Vlčkova 391/40
IČ 495935 79
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.400,- Kč ročně

g) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 29.9.2005, doplněné dodatkem č. 1 a č. 2, o užívání
pozemku p.č. 1620/9 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 1272 m2 , pozemku p.č. 1620/10
ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 19609 m2 , pozemku p.č. 1620/12 ostatní plocha,
dobývací prostor o výměře 22163 m2 , pozemku p.č. 1620/11 ostatní plocha, dobývací prostor
o výměře 6665 m2 , pozemku p.č. 1620/49 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 681 m2 ,
vše v k.ú. Koblov, s nájemcem:

Sdružení naturistů Ostrava, o.s.
se sídlem: 711 00 Ostrava - Slezská Ostrava Koblov, štěrkovna 2A



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/50

IČ. 607 830 87

uzavřením dodatku č. 3, kterým se
snižuje nájemné na 1,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 50.390,- Kč ročně

h) změny nájemní smluvy, uzavřené dne 7.1.1994, doplněné dodatkem č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, o užívání
pozemku p.č. 873/4 orná půda ( ve skutečnosti stojatá vodní plocha) o výměře 126822 m2 v k.ú.
Koblov, nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX
uzavřením dodatku č. 7, kterým se
stanovuje smluvní  nájemné na 2,- Kč/m2/rok  tj. 63.000,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0182/13
Zrušení usnesení č. 2660/44 ze dne 11.10.2012 + záměr nájmu p.č. 5/1 v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3394/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2660/44 ze dne 11.10.2012 kterým:

rozhodla

o nájmu pozemku p.č. 5/1 zahrada o výměře 1041 m2 v k.ú. Kunčičky, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXX X XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 10.410,- Kč, za účelem
vybudování technického zázemí sídla firmy, zřizovaného v domě Škrobálkova 207/14, včetně
staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,
avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně
zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/50

pozemku p.č. 5/1 zahrada o výměře 1041 m2 v k.ú. Kunčičky
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0206/13
Nájem části pozemku p.č.2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Nebojsová
 
Usnesení číslo: 3395/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č.2024/1 zahrada o výměře 386 m2 ,  z celkové výměry 5760 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 3.860,- Kč, za účelem
  užívání již zřízené zahrádky , včetně staveb,  které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0207/13
Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3396/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku p.č. 338/17 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 6, ul. Frýdecká v k.ú.  
Kunčice nad Ostravicí, vlastníku garáže:

Pavel Kopička  nar. v roce 1966
bytem J. Matuška 31/9, Ostrava - Dubina

b)
o nájmu pozemku st.p.č.1172 o výměře 26 m2 pod řadovou garáží ev.č.261 ul. Petra Karla   v
k.ú.   Muglinov, vlastníku garáže:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/50

Anna Doležalová  nar. v roce 1993
bytem Partyzánské náměstí 1738/3, Moravská Ostrava

c)
o nájmu pozemku p.č.5197 o výměře 17 m2 pod řadovou garáží ev.č.800 ul. Mírová Osada   v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

manželé MVDr. Jaroslav Prošek  nar. v roce 1947
a Věra Prošková nar. v roce 1947
oba bytem Mánesova 2765/22, Moravská Ostrava

d)
o nájmu pozemku p.č. 1803 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č.560, ul. Chitussiho  v
k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

Vlasta Sittová  nar. v roce1930
bytem Michálkovická 1699/62, Slezská Ostrava

na dobu neurčitou s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,- Kč/ m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0208/13
Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Slezská Ostrava - p. Jarová
 
Usnesení číslo: 3397/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1889/2 o výměře 18 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0209/13
Nájem pozemku p.č. 2215/1 v k.ú. Slezská Ostrava - ISORA, a.s.
 
Usnesení číslo: 3398/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č.2215/1 trvalý travní porost o výměře 220 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

ISORA, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/50

se sídlem Ostrava - Koblov, Antošovická 11, PSČ 711 00
IČ: 258 49 972

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 11.000,- Kč, za účelem
  přístupu a příjezdu k budoucímu sídlu firmy ISORA, a.s. na pozemku p.č. 2214 v k.ú. Slezská
Ostrava, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0211/13
Nájem pozemku p.č. 527 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Ing. Brožová
 
Usnesení číslo: 3399/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č.527 zahrada o výměře 660 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 6.600,- Kč, za účelem
  užívání již zřízené zahrádky u RD, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a
jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006, Sb., o územním plánování a
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom nadzemním
podlaží do výšky 3 m, neposklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného
podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0212/13
Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Hrušov - p. Káňa
 
Usnesení číslo: 3400/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1287/19 o výměře 24 m2 , v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/50

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0213/13
Záměr nájmu části pozemku p.č. 1618/1 v k.ú. Hrušov, pozemku p.p.č. 131/12 v k.ú.
Heřmanice a části pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3401/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 1618/1 zahrada o výměře 156 m2 ,  z celkové výměry 6763 m2 v k.ú.
Hrušov

b) pozemku p.p.č. 131/12 zahrada o výměře 132 m2 v k.ú. Heřmanice

c) části pozemku p.p.č. 119/1 trvalý travní porost o výměře 280 m2, z celkové výměry 2640 m2

v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0214/13
Projednání přechodu nájmu bytu č. 1 v domě na ulici Koněvova 240/4, Ostrava -
Heřmanice - p. Schneiderová
 
Usnesení číslo: 3402/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. 1, o velikosti 1+1, s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,

v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXX
XXXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXX,

o nájmu bytu č. 1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX, s účinností k 31.5.2013 

 
3) rozhodla
 o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, o velikosti 1+1, s koupelnou a WC, s lokálním topením

na pevná paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX, bytem tamtéž, s
účinností od 1.6.2013 na dobu určitou do 21.3.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/50

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0215/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Vojtek
 
Usnesení číslo: 3403/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 955 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 47, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemci pozemku:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

X

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 955 o výměře 22 m2 , v k.ú. Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0217/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Řezanina
 
Usnesení číslo: 3404/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1287/18 o výměře 23 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 47, ul. Vývozní v k.ú.
Hrušov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X X XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/50

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1287/18 o výměře 23 m2 , v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0218/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Kvašný
 
Usnesení číslo: 3405/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1795/25 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 311, ul. Keramická v k.ú.
Hrušov, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX X X XX X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1795/25 o výměře 22 m2 , v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0219/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Tvardek
 
Usnesení číslo: 3406/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1883/8 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 6, ul. Olbrachtova v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/50

XXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX X X X XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1883/8 o výměře 22 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0221/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Lundová
 
Usnesení číslo: 3407/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 935 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 88, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX X X X X X XXXXXXXX X X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 935 o výměře 22 m2 , v k.ú.Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0222/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p. Klanica
 
Usnesení číslo: 3408/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/50

k pozemku  p.č. 5191/47 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 909, ul. Mírová Osada v
k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXXXX X X XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X X X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/47 o výměře 22 m2 , v k.ú.Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0223/13
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, části pozemku p.č. 1989 v k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3409/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) pozemku p.p.č. 404/3 orná půda o výměře 1387 m2  v k.ú. Heřmanice

b) části pozemku p.č. 1989 zahrada o výměře 380 m2 , označené jako díl "A" , z celkové
výměry 4570 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0224/13
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5178 a části pozemku p.č. 5179 vše v k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3410/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 5178 zahrada o výměře 39 m2 , označené jako díl "c", z celkové výměry
1750 m2  v k.ú. Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/50

b) části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 70 m2 , označené jako díl "l" a "k2" , z celkové

výměry 2194 m2 v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0225/13
Uzavření dodatku č.3 - euro AWK s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3411/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě zn. MS/0148/08-N, uzavřené dne 3. 4. 2008, ve znění

dodatku 1 - 2, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou kterým se bere z nájmu pozemek
p.č. 4879/1, ostatní plocha zeleň o výměře 2 m2 z celkové výměry 104.785 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava za účelem umístění 1 ks reklamního panelu a snižuje se výše nájemného na 40.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši ročně, za 2 ks reklamních zařízení s žadatelem:

euro AWK s.r.o.
se sídlem: Konopišťská 739/18,
Praha-Vršovice, 100 00                                                            
IČ: 43965717

s účinností od oboustranného podpisu dodatku.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0226/13
Ukončení nájemního vztahu - p. Ioanidis
 
Usnesení číslo: 3412/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou k :

pozemku p.p.č. 431/36 zahrada o výměře 280 m2  , který je označen nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/50

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0227/13
Zpráva o stavu hospodaření v domech Na Baranovci č.p. 1975, 1976, 1977 a 1978 vše v
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3413/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti správce za rok 2012 a stavu hospodaření bytových domů Na Baronovci č.p.

1975, 1976, 1977 a 1978 vše v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0228/13
Záměry změny nájemních smluv u pronajatých pozemků
 
Usnesení číslo: 3414/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 23.1.2006, o užívání pozemku p.p.č. 431/25 zahrada
o výměře 174 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 870,- Kč ročně

b) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/33 zahrada
o výměře 178 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 890,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/50

c) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 29.9.1999, o užívání pozemku p.p.č. 431/46 zahrada
o výměře 314 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.570,- Kč ročně

d) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.10.2006, o užívání pozemku p.p.č. 431/30 zahrada
o výměře 342 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.710,- Kč ročně

e) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.9.1999, o užívání pozemku p.p.č. 431/35 zahrada
o výměře 368 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.840,- Kč ročně

f) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2004, o užívání pozemku p.p.č. 431/24 zahrada
o výměře 403 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.015,- Kč ročně

g) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 4.5.1995, o užívání pozemku p.p.č. 431/37 zahrada o
výměře 352 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/50

XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.760,- Kč ročně

h) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.5.2003, o užívání pozemku p.p.č. 108/1 zahrada
o výměře 678 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.390,- Kč ročně

ch) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.5.1995, o užívání pozemku p.p.č. 431/52 zahrada
o výměře 420 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemci:

manželé
XXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX
uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.100,- Kč ročně

i) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.5.2000, o užívání pozemku p.p.č. 431/34 zahrada
o výměře 300 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/11 vše
v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.500,- Kč ročně

j) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.5.2012, o užívání pozemku p.p.č. 431/21 zahrada o
výměře 375 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 a pozemku
p.p.č. 108/12 zahrada o výměře 156 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 108/1 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/50

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.655,- Kč ročně

k) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 10.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/28 zahrada
o výměře 94 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 470,- Kč ročně

l) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.8.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/26 zahrada o
výměře 223 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.115,- Kč ročně

m) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 9.2.2011, o užívání pozemku p.p.č. 431/47 zahrada
o výměře 184 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 920,- Kč ročně

n) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.1.2011, o užívání pozemku p.p.č. 431/43 zahrada
o výměře 431 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/50

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.155,- Kč ročně

o) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 4.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/44 zahrada
o výměře 518 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.590,- Kč ročně

p) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 3.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/49 zahrada
o výměře 176 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 880,- Kč ročně

q) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 12.11.2002, doplněné dodatkem č. 1, o užívání
pozemku p.p.č. 431/50 zahrada o výměře 230 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem
z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 2, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.150,- Kč ročně

r) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 29.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/23 zahrada
o výměře 196 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v
k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 980,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/50

s) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.5.1995, o užívání pozemku p.p.č. 108/10 zahrada
o výměře 617 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.085,- Kč ročně

t) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.7.2006, o užívání pozemku p.p.č. 108/8 zahrada
o výměře 843 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.215,- Kč ročně

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0230/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Matulíková
 
Usnesení číslo: 3415/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 853/34 o výměře 24 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 42 ul. Bořivojova-Pstruží v
k.ú. Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/50

 o záměru nájmu pozemku  p.č. 853/34 o výměře 24 m2 , v k.ú.Kunčičky
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0231/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Macháčová
 
Usnesení číslo: 3416/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 853/17 o výměře 22 m2, pod řadovou  garáží ev. č. 67 ul. Bořivojova v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 853/17 o výměře 22 m2 , v k.ú.Kunčičky
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0234/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3417/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.5.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.5.2013

c) bytu č.XX, o velikosti 0+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.5.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/50

d) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.5.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.5.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0235/13
Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi
 
Usnesení číslo: 3418/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 681/14052 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/5, žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXX    nar. v roce XXXX
XXXX XXXXXXX nar. v roce XXXX  
oba bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za smluvní cenu 10.380,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0236/13
Dodatek č. 1 ke smlouvě o BVB - p. Frühauf, věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava -
SMP Net, s.r.o.+ p. Frühauf
 
Usnesení číslo: 3419/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést

stavbu zn. MS/0988/11-B, uzavřené dne 03.08.2011, k částem  pozemků p.č. 4813 - ostatní plocha
- ostatní komunikace o výměře 8 m2 z  celkové výměry 1192 m2 a p.č. 4810 - osttatní plocha -
ostatní komunikace o výměře 8 m2 z celkové výměry 7223 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, za



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/50

účelem umístění, realizace a provozování přípojek vody a plynu, k plánované stavbě "Novostavba
RD Slezská Ostrava", na pozemku p.č. 4842 a k pozemku p.č. 4842 v k.ú. Slezská Ostrava, s
budoucím oprávněným :

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXX XXX XX

kterým se:
- budoucímu oprávněnému  z věcného břemene ruší poskytnutí práva provést stavbu přípojky
plynu
- vypouští souhlas se vstupem na dotčené pozemky za účelem umístění, realizace a provozování
přípojky plynu
- ruší budoucí právo o umístění, realizaci a provozování přípojky plynu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene k části pozemku p.č. 4813 – ostatní

plocha – ostatní komunikace o výměře 8,96 m2 z  celkové výměry 1192 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném  geometrickým plánem č. 3541-125/2013 ze dne 04.04.2013,  ve prospěch
oprávněného:
SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a s investorem stavby :
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX
za účelem umístění, realizace  a provozování plynárenského zařízení, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  v rámci stavby
„Ostrava, ul. Šikmá, parc.č. 4842/1"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby, tak jak je  zakresleno v geometrickém
plánu č. 3541-125/2013  ze dne 04.04.2013
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.344,- Kč +
DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0237/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Bártovi
 
Usnesení číslo: 3420/RMOb-Sle/1014/60

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/50

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji
podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2  
v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/17, žadatelům:

manželé
XXXXX XXXXXXX   nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
XXXXXX XXXXXXX nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 7.720,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0238/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - p. Slíž
 
Usnesení číslo: 3421/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 3b) svého usnesení č. 4628/76 ze dne 11.03.2010, kterým:

3.rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene na dobu neurčitou

k části pozemku p.č.  2876 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 20 m2 z celkové
výměry 1635 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování  přípojky vody k plánované stavbě rodinného domu
na pozemku p.č. 2881/4 a k pozemku p.č. 2881/4, v k.ú. Slezská Ostrava

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojky vody
  a povinnost strpět umístění shora uvedené stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/50

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.č.  2876 – ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 24 m2 z celkové
výměry 1614 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3533 -
60/2013 ze dne 20.03.2013,  ve prospěch žadatele :

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování  přípojky vody  k rodinnému domu s č.pop. 2073,
stojícímu na pozemku p.č. 2881/3 a k pozemku p.č. 2881/3, k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby –  přípojky vody
  a povinnost strpět umístění přípojky vody.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3533 - 60/2013 ze dne 20.03.2013

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 3.600,- Kč +
DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0239/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1471, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Baranová
 
Usnesení číslo: 3422/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 260/31186 k pozemku p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 320 m2  v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 449/23, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/50

XXXXX XXXXXXXX  nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX  

za smluvní cenu 2.050,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0240/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 472/18 v k.ú.
Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3423/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 472/18 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 353 m2, oddělený
geometrickým 
plánem č. 1925-16/2013 ze dne 10.5.2013 z pozemku p.p.č. 472/13 ostatní plocha, ostatní
komunikace
o výměře 1809 m2  v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0241/13
Záměr nájmu pozemků p.p.č. 431/31, p.p.č. 431/22 a p.p.č. 431/48 vše v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3424/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) nájmu pozemku p.p.č. 431/31 zahrada o výměře 199 m2 , odděleného  nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov

b) nájmu pozemku p.p.č. 431/22 zahrada o výměře 234 m2 , odděleného  nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/50

c) nájmu pozemku p.p.č. 431/48 zahrada o výměře 452 m2 , odděleného  nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0242/13
Nájem bytu v městském obvodu Slezská Ostrava – přidělení bytu na vlastní náklady –
p.Ing. Matas
 
Usnesení číslo: 3425/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou půl roku, od 1.6.2013, a to:

bytu č.X, o velikosti 1+2 (82,3 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:

- instalace zařizovacích předmětů, (dřez nebo kuchyňská linka, elektrický sporák, baterie)
- oprava odpadní stoupačky na WC
- stolařská oprava, zasklení a základní nátěr všech dřevěných oken
- oprava podlahy v zadním pokoji (ložnice)
- oprava omítek a maleb

 
2) souhlasí
 s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v instalaci zařizovacích předmětů, (dřezu nebo
kuchyňské linky, elektrického sporáku, baterie), v opravě odpadní stoupačky na WC, ve stolařské
opravě, zasklení a základním nátěru všech dřevěných oken, v opravě podlahy v zadním pokoji
(ložnice), v opravě omítek, nákladem nájemce pana XXXX XXXXXX XXXXXX, narozeného
v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0243/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 409/7 v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3426/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/50

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 409/7 orná půda o výměře 243
m2                                                                                        v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0244/13
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/9, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž.
Balgovi
 
Usnesení číslo: 3427/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout odmítnout dar
řadové garáže na pozemku p.č. 5257/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníků:

manželé
XXXXXXXX XXXXXX     nar. v roce XXXX
XXXXXX XXXXXXX  nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0245/13
Zrušení usnesení o prodeji pozemku p.č. 4 a zřízení věcného břemene, k.ú. Kunčičky -
p. Žowliak
 
Usnesení číslo: 3428/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit své usnesení č. 0326/ZMOb-Sle/1014/14 ze dne 13.12.2012, kterým rozhodlo o prodeji

pozemku p.č. 4 zahrada o výměře 183 m2v  k.ú. Kunčičky, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/50

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX  

za dohodnutou kupní  cenu 105.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
2) rozhodla
 zrušit své usnesení č. 2765/RMOb-Sle/1014/46, bod 2, kterým rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 4 zahrada o výměře 183 m2 v  k.ú.
Kunčičky, s žadatelem:
XXXX XXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

jako povinným z věcného břemene, ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 744-27/2012 ze dne 23. 4. 2012, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vzdušného kabelového vedení
veřejného osvětlení a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti
se změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v k.ú.
Kunčičky, za uvedeným účelem a  v rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a
bezúplatně, za podmínky, že se pan Ing. Jiří Žowliak stane vlastníkem nemovitosti na základě
kupní smlouvy uvedené v bodu 1 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0246/13
Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů - p.Adamus x p.Rozumek
 
Usnesení číslo: 3429/RMOb-Sle/1014/60

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX a pana XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o vzájemnou výměnu
bytů

 
2) souhlasí
 s výměnou bytů mezi žadateli:

XXXX XXXXXX, narozen v roce XXXX, nájemce obecního bytu svěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava, bytu č.X, o velikosti 2+kk (65,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXX XXXXXXX,
narozen v roce XXXX, nájemce bytu svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, bytu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/50

č.XX (37,82 m2), o velikosti 1+kk, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXX,

narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, za splnění podmínky realizace směny

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X, o velikosti 2+kk (65,40 m2), s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
s XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.270,-Kč
měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

c) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXX,
narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.XX v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, za splnění podmínky realizace směny

d) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.XX (37,82 m2), o velikosti 1+kk, s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
s XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.891,-Kč
měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

 
 


